

August 2, 2025

**BSE Limited,** Floor 25, P. J. Towers Dalal Street, Fort **Mumbai - 400 001**  National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051

Scrip Code: 530019

Symbol: JUBLPHARMA

Sub.: 47<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, August 29, 2025

Dear Madam / Sir,

We wish to inform you that 47<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of Jubilant Pharmova Limited ('the Company') is scheduled to be held on Friday, August 29, 2025 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

The Notice of the 47<sup>th</sup> AGM of the Company and the Annual Report for the financial year 2024-25 will be sent through electronic mode to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants/ RTA. Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company will also be sending a letter providing the weblink, including the exact path of Annual Report to those shareholders whose email address is not registered with the Company/DP/ RTA.

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published today i.e. August 02, 2025, in Financial Express (All Editions - English language) and Jansatta (Hindi language), pursuant to circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India.

The above information is also made available on the website of the Company at www.jubilantpharmova.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor

Company Secretary Encl.: As above

A Jubilant Bhartia Company



Jubilant Pharmova Limited 1-A, Sector 16-A, Noida-201 301, UP, India Tel: +91 120 4361000 Fax: +91 120 4234895-96 www.jubilantpharmova.com Regd Office: Bhartiagram, Gajraula Distt. Amroha - 244 223 UP, India CIN: L24116UP1978PLC004624 18 **FINANCIAL EXPRESS** 



Jubilant Pharmova Limited (CIN: L24116UP1978PLC004624) Registered Office: Bhartiagram, Gajraula District Amroha - 244 223, Uttar Pradesh, India E-mail: investors@jubl.com; Website: www.jubilantpharmova.com Phone:

+91-5924-267437

NFORMATION REGARDING 47TH ANNUAL GENERAL MEETING OF JUBILANT PHARMOVA LIMITED

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with circulars dated April 8 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021 December 14, 2021, May 5, 2022 and September 25, 2023 read with lates circular no. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), and subsequent circulars issued from time to time, and SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD- 2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), the 47th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Jubilant Pharmova Limited will be held on Friday, August 29, 2025 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorumunder Section 103 of the Act.

in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of AGM and the Financial Statements for the Financial Year 2024-25 along with Reports of the Board of Directors and the Auditors and other documents required to be attached thereto (collectively referred as 'Annual Report') will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants (DPs) or Registrar and Transfer Agent The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.jubilantpharmova.com and at the websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com. Further, members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining and manner of participation in the AGM has been provided in the Notice of the AGM.

Process for registration of E-mail IDs is given below for those shareholders whose E-mail IDs are not registered:

a) In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name o shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (selfattested scanned copy of PAN card). AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investors@jubl.com or rta@alankit.com.

b) In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16-digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card) AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to investors@jubl.com or rta@alankit.com.

The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure for casting votes through remote e-voting/e-voting has been provided in the Notice of the AGM.

The Board of Directors of the Company has at its meeting held on May 16, 2025, recommended payment of dividend of Rs. 5 per Equity Share for the Financial Year ended March 31, 2025, subject to approval of Members at the AGM. The dividend, if approved by the Members, will be paid to the Members holding Equity Shares of the Company, either in electronic or in physical form as on the record date, i.e. July 25, 2025 for determining eligibility of Members to receive the dividend.

Pursuant to the provisions of the Income-tax Act, 1961 ('the Act'), the Company will be required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend hald to its shareholders. The TDS rate may vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted to the Company in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961. The dividend for the FY 2024-25 is subject to declaration by Members at the AGM. Upon declaration, the dividend will be taxable in the hands of the shareholders in the FY 2025-26 (Assessment Year 2026-27). Accordingly, all the details and declarations are required to be furnished for FY 2025-26 (Assessment Year 2026-27). The rate of TDS for various categories of shareholders along with the requisite documents are available on the website of the Company at www.jubilantpharmova.com.

Please note that the aforesaid documents, duly executed, could be sent to the Company as under:

(A)Executed documents can be sent through email in vestors@jubl.com;

(B)Executed documents (in original) can be sent directly at the Corporate Office of the Company at Plot 1A, Sector 16A, Noida-201301, Uttar Pradesh.

The aforesaid executed documents must reach the Company on or before August 19, 2025 in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS/withholding tax on the payment of dividend. It is to be duly noted that Members sending documents through email are also required to send the executed documents (in original) at the Corporate Office of the Company

Members holding Equity Shares of the Company in demat form and who have not registered their Bank details are requested to approach their respective Depository Participant to register their Bank account details. The Members holding Equity Shares of the Company in physical form and who have not registered their Bank details may register their Bank details by sending email to investors@jubl.com or rta@alankit.com.

> For Jubilant Pharmova Limited Naresh Kapoor Company Secretary Membership No. A11782

Place: Noida Dated: August 1, 2025

2 10998, 2025



## जुबिलैंट फार्मोंवा लिमिटेड

(सीआईएल: L24116UP1978PLC004624)
 पंजीकृत कार्यालय: भरतियाग्राम, गजरौला,
 जिला अमरोहा – 244 223, उत्तर प्रदेश, भारत

ईमेल: investors@jubl.com; वेबसाइट: www.jubilantpharmova.com, फोन: +91-5924-267437

## जुबिलैंट फार्मोंवा लिमिटेड की 47वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी

कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के लागू प्रावधानों और उसके तहत निर्मित नियमों और कॉपोरैंट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी नवीनतम परिपत्र संख्या ०९/२०२४ दिनांक १९ सितंबर, २०२४ के साथ पठित ८ अप्रैल, २०२०, 13 अप्रैल, २०२०, 5 मई, २०२०, 13 जनवरी, २०२१, ८ दिसंबर, २०२१, 14 दिसंबर, 2021, 5 मई, 2022 और 25 सितंबर, 2023 के परिपत्रों ('एमसीए परिपत्र') के साथ के पठित सेबी (सचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015, और समय-रामय पर जारी किए गए बाद के परिपत्रों, तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड द्वारा जारी दिनांक 3 अक्टबर 2024 के सेबी परिपत्र SEBI/HO/CFD/CFD-PoD- 2/P/CIR/2024/133 ('सेबी परिपत्र') के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय को पूरा करने के लिए जुबिलैंट फामोर्वा लिमिटेड के सदस्यों की 47वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 29 अगस्त, 2025 को पूर्वाह्न 11:00 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/ अन्य ऑडियो विज्ञुअल राधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य से गिना जाएगा। एमरीए परिपत्रों और रोबी परिपत्रों के अनुसार, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024-25 के वित्तीय विवरण के साथ-साथ निदेशक मंडल और लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट और उसके साथ संलग्न किए जाने वाले अन्य दरतावेज (सामृहिक रूप से 'वार्षिक रिपोर्ट' के रूप में संदर्भित) केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजे जाएंगे जिनके ईमेल पते कंपनी / डिगॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) या रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट के साथ पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.jubilantpharmova.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों, यानी बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे। इसके अलावा, सदस्य केवल वीसी / ओएवीएम युविधा के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के निर्देश और भागीदारी के तरीके एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

जिन ग्रेयरधारकों के ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, उनके लिए ई-मेल आईडी के पंजीकरण की प्रक्रिया नीचे दी गई है:

- क) यदि श्रेयर भौतिक रूप में रखे गए हैं, तो कृपया फोलियो संख्या, श्रेयरबारक का नाम, श्रेयर प्रमाणपत्र की रकैन की हुई प्रति (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की रव-सत्यापित रकैन की हुई प्रति), आधार (आधार कार्ड की रव-सत्यापित रकैन की हुई प्रति) investors@jubl.com या rta@alankit.com पर ईमेल डाग प्रदान करें।
- ख) यदि शेवर डीमैट रूप में रखें गए हैं, तो कृपया डीपीआईडी-सीएलआईडी (16-अंकीय डीपीआईडी + सीएलआईडी या 16-अंकीय लाभार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रवि, पैन (पैन कार्ड की स्व-सत्वापित स्कैन की हुई प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्व-सत्वापित स्कैन की हुई प्रति) investors@jubl.com या rta@alankit.com पर ईमेल डारा प्रचन करें।

कंपनी अपने सभी सदस्यों को एजीएम की सूचना में दिए गए प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त, कंपनी एजीएम के वैरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतवान की सुविधा भी प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विस्तुत प्रक्रिया एजीएम की सुचना में प्रदान की गई है।

कंपनी के निदेशक मंडल ने 16 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैटक में, 31 मार्च, 2025 को समाप्त िवतीय वर्ष के लिए 5 रुपये प्रति इकियटी शेयर के लामांश के भुगतान की रिफारिश की है, जो एजीएम में सदरयों के अनुमोदन के अधीन है। यदि सदरयों झग्र लामांश को मंजूरी दे दी जाती है, वो लामांश प्राप्त करने के लिए सदस्यों को पात्रता निर्धारित करने के लिए, रिकॉर्ड लिथि, यानी 25 जुलाई, 2025 को कंपनी के इधिबटी श्रेयर रखने वाले सदस्यों को इलेक्ट्रॉमिक या भौतिक रूप में लामांश का भुगतान किया जाएगा।

आवकर अधिनियम, 1961 ('अधिनियम') के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी को अपने शेयरधारकों को हिए गए लाभांश्न पर निर्धारित दरों पर कर कठौती करनी होगी। टीडीएस की दर शेयरधारक की आवासीय स्थित और आयकर अधिनियम, 1961 के प्रावधानों के अनुसार कंपनी को प्रस्तुत दस्तावें में के आधार पर भिन्न हो सकती है। वित्त वर्ष 2024-25 के लिए लामांश्न एनीएम में सदस्यों हास घोषणा के अधीन है। घोषणा के बाद, लाभांश्न वित्त वर्ष 2025-26 (आकलन वर्ष 2026-27) में शेयरधारकों के हाथों में कर योग्य होगा। तद्मुसार, वित्त वर्ष 2025-26 (आकलन वर्ष 2026-27) के लिए सभी विवरण और घोषणाएं प्रस्तुत की जानी आवश्यक हैं। आवश्यक दस्तावें में क साथ शेयरधारकों की विवरण और घोषणाएं प्रस्तुत की जानी आवश्यक हैं। आवश्यक रस्तावें में के साथ शेयरधारकों की विपन्न श्लेणियों के लिए टीडीएस की दर कंपनी की वेबसाइट www.jubilantpharmova.com पर उपलब्ध है।

कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त दरतावेज, विधिवत रूप से निष्पादित, कंपनी को निम्नानुसार भेजे जा सकते हैं:

- (अ) निष्पादित दस्तावेज investors@jubl.com पर ईमेल के माध्यम से भेजे जा सकते हैं;
- (ब) निष्पादित दस्तावेन (मूल रूप में) सीधे कंपनी के कॉपोरेंट कार्यालय, प्लॉट १ए, सेक्टर १६ए, नीएझ-201301, उत्तर प्रदेश में भेजे जा सकते हैं।

उपरोक्त निष्पादित दरतावेज 19 अगस्त, 2025 को या उससे पहले कंपनी वक पहुँच जाने चाहिए तािक कंपनी लाभांश के भुगतान पर उचित टीडीएस/विदहोल्डिंग टैक्स का निर्धारण और कटौती कर सके। यह ध्यान दिया जाना चाहिए कि ईमेल के माध्यम से दस्तावेज भेजने वाले सदस्यों को भी निष्पादित दस्तावेज (मृल रूप में) कंपनी के कॉपोरैंट कार्यालय में भेजने होंगे।

कंपनी के इक्षेत्रटी ज्ञेचर डीमेंट रूप में रखने वाले और जिन्होंने अपना बैंक विवरण पंजीकृत नहीं कराया है, उन सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों से संपर्क करके अपना बैंक खाता विवरण दर्ज कराएँ। कंपनी के इक्षियटी शेयर भौतिक रूप में रखने वाले और जिन्होंने अपना बैंक विवरण पंजीकृत नहीं कराया है, वे investors@jubl.com या rta@alankit.com पर ईमेल भेजकर अपना बैंक विवरण पंजीकृत करा सकते हैं।

जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के लिए इस्ताशरकर्ता/-

नरेश कपूर

कंपनी सचिव

स्थानः नोएडा दिनांकः १ अगस्त, २०२५

सदस्यता संख्या ए११७८२